

	Vyplní se automaticky
	Vyplní dodavatel

[DOPLŇNÍ ODDÁVATEL]															
číslo řádku	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku [MJ] v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku [MJ] v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	VÝHODUJE / NEVÝHODUJE	Fakturační	Financování z projektových finančních prostředků	Pokud financování z projektových prostředků, pak ODDÁVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od data výzvy Odběratel k předání Smlouvy)	CPV - výběr Čistící prostředky a hygienické potřeby
1	STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁČOBÍ - mytí	1	balení	Tablety do myčky 5 v 1. Počet tablet v balení 80 - 100 ks.	237,00 Kč	237,00 Kč	237,00 Kč	VÝHODUJE	Samostatná faktura	ANO	BYCZ04-151 Ahoj - Halló (program INTERREG Bavorsko-Česko 2021-2027)	Blanka Prochádková, Tel.: 37763 4755, Email: petrlova@rek.zcu.cz	Riegrova 17, 301 00 Píseň 1, Centrum výměny mládeže - Tandem, místnost RS 201	14 dní	39830000-9 - Čistící prostředky
2	Ubrusky - 1 vrstvě	1	balení	Ubrusky 33 x 33 cm. Balení 100 - 150 ks (ubrusová).	16,00 Kč	12,00 Kč	12,00 Kč	VÝHODUJE							33764000-3 - Popravné ubrusy
3	Kuchyňské utěrky	1	balení	Kuchyňské utěrky v roli, žerťové, min. 50 útržků v roli. Návin v jedné roli min. 30 m. Balení 2 role.	40,00 Kč	18,00 Kč	18,00 Kč	VÝHODUJE							33760000-5 - Toaletní papír, kapenský, ruční utěrky a ubrusy
4	Kapenský stoli	1	balení	Kapenský stoli (vytahovací), 2 vrstvě. Balení min. 100 ks (ubrusová).	20,00 Kč	14,00 Kč	14,00 Kč	VÝHODUJE							33762000-9 - Popravné kapenský
5	Špěle	1	balení	Špěle brocené 25 cm, balení 200 - 250 ks.	40,00 Kč	27,00 Kč	27,00 Kč	VÝHODUJE							39830000-9 - Čistící prostředky
6	Utěrky bavlněné	2	ks	Utěrky bavlněné, rozměr cca 50 x 65 cm.	25,00 Kč	20,00 Kč	40,00 Kč	VÝHODUJE							33760000-5 - Toaletní papír, kapenský, ruční utěrky a ubrusy
7	Prachovka	2	ks	40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlny.	16,00 Kč	10,00 Kč	20,00 Kč	VÝHODUJE							39525100-9 - Prachovky
8	Molltanové houčičky malé	2	balení	Molltanové houčičky malé, na jedné straně abrazivní vrstva. Balení 10 - 12 ks.	12,00 Kč	9,00 Kč	18,00 Kč	VÝHODUJE							39830000-9 - Čistící prostředky
9	Drátěnka	1	ks	Kovová velká, balení 1-2 ks.	8,00 Kč	8,00 Kč	8,00 Kč	VÝHODUJE							39830000-9 - Čistící prostředky
10	Prostředek na nádobí / na ovoce a zeleninu	2	ks	pH 5,5 nedráždí a nevysušuje pokožku, vhodný i na mytí ovoce a zeleniny, účinný při odstranění vosku, špíny, prachu a postříků. Náplň: 500 ml.	49,00 Kč	49,00 Kč	98,00 Kč	VÝHODUJE							39830000-9 - Čistící prostředky
11	Přípravek k odvápnění kávovaru	1	ks	Tekutý odvápnovací prostředek s ekologicky nezavádějícím složením, 500ml. (Pro typ kávovaru Delonghi).	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	VÝHODUJE							39830000-9 - Čistící prostředky
12	Toaletní papír v roli	1	ks (role)	Role, toat. papír 3-vrstvý, 100% celulóza, min. 150 útržků.	7,00 Kč	7,00 Kč	7,00 Kč	VÝHODUJE	Samostatná faktura	NE	Blanka Prochádková, Tel.: 37763 4755, Email: petrlova@rek.zcu.cz	Riegrova 17, 301 00 Píseň 1, Centrum výměny mládeže - Tandem, místnost RS 201	14 dní	33761000-2 - Toaletní papír	
13	STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁČOBÍ - mytí	2	balení	Tablety do myčky 5 v 1. Počet tablet v balení 80 - 100 ks.	237,00 Kč	237,00 Kč	474,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
14	Čistí oken s rozprašovačem	1	ks	Čistí oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem - pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.	30,00 Kč	23,00 Kč	23,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
15	Ubrusky - 1 vrstvě	1	balení	Ubrusky 33 x 33 cm. Balení 100 - 150 ks (ubrusová).	16,00 Kč	12,00 Kč	12,00 Kč	VÝHODUJE						33764000-3 - Popravné ubrusy	
16	Kuchyňské utěrky	1	balení	Kuchyňské utěrky v roli, žerťové, min. 50 útržků v roli. Návin v jedné roli min. 30 m. Balení 2 role.	40,00 Kč	18,00 Kč	18,00 Kč	VÝHODUJE						33760000-5 - Toaletní papír, kapenský, ruční utěrky a ubrusy	
17	Kapenský stoli	1	balení	Kapenský stoli (vytahovací), 2 vrstvě. Balení min. 100 ks (ubrusová).	20,00 Kč	14,00 Kč	14,00 Kč	VÝHODUJE						33762000-9 - Popravné kapenský	
18	Folie potravinářská v roli	2	role	Role šle. 45cm, návin min. 300 m.	120,00 Kč	80,00 Kč	160,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
19	Utěrky bavlněné	3	ks	Utěrky bavlněné, rozměr cca 50 x 65 cm.	25,00 Kč	20,00 Kč	60,00 Kč	VÝHODUJE						33760000-5 - Toaletní papír, kapenský, ruční utěrky a ubrusy	
20	Smetáček + lopatka	2	ks	Souprava s otvorem pro zavěšení, štětiny - syntetické vlákno polyetylen, lopatka opatřena gumou.	30,00 Kč	22,00 Kč	44,00 Kč	VÝHODUJE						39524500-6 - Lopatky na umytí	
21	Prachovka	5	ks	38 x 38 cm, viskovcová, barevná.	5,00 Kč	3,00 Kč	15,00 Kč	VÝHODUJE						39525100-9 - Prachovky	
22	Prachovka	3	ks	40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlny.	16,00 Kč	10,00 Kč	30,00 Kč	VÝHODUJE						39525100-9 - Prachovky	
23	Houbový hadřík	30	ks	18 x 18 cm, výsoco savý a trvanlivý.	6,00 Kč	4,00 Kč	120,00 Kč	VÝHODUJE						39525000-6 - Úklidové hadry	
24	Molltanové houčičky malé	8	balení	Molltanové houčičky malé, na jedné straně abrazivní vrstva. Balení 10 - 12 ks.	12,00 Kč	9,00 Kč	72,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
25	Drátěnka	1	ks	Kovová velká, balení 1-2 ks.	8,00 Kč	8,00 Kč	8,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
26	Prostředek na nádobí / na ovoce a zeleninu	4	ks	pH 5,5 nedráždí a nevysušuje pokožku, vhodný i na mytí ovoce a zeleniny, účinný při odstranění vosku, špíny, prachu a postříků. Náplň: 500 ml.	49,00 Kč	49,00 Kč	196,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
27	Přípravek k odvápnění kávovaru	2	ks	Tekutý odvápnovací prostředek s ekologicky nezavádějícím složením, 500ml. (Pro typ kávovaru Delonghi).	300,00 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
28	Čistící tablety pro kávovar JURA EB	5	balení	Mléčné čistící tablety do kávovaru, pro espresso Jura, fáze: čištění, udržba, ochrana, bezfosátové složení, kusů tablet v balení.	280,00 Kč	280,00 Kč	1 400,00 Kč	VÝHODUJE	Samostatná faktura	NE	Ivana Jílková, Tel.: 737 574 516, 37763 1085, E-mail: jilkova@rek.zcu.cz	Univerzita 22, 301 00 Píseň, budova Fakulty strojí. Projektové centrum, místnost UP 234	14 dní	39830000-9 - Čistící prostředky	
29	Odvápnovací tablety pro kávovar JURA EB	2	balení	Odvápnovací tablety do kávovaru, zbavují kávovar vodního kamene, v balení 9 tablet.	350,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
30	Filter - pro kávovar JURA EB	10	ks	Pro optimální kvalitu vody k přípravě kávy, odstraňuje z vody nežádoucí látky a chrání kávovar před vodním kamennem, automatická detekce filtru díky technologii RFID / určeno pro modelové řady ENA, E, 1, 5, 7.	330,00 Kč	330,00 Kč	3 300,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	
31	Čistí mléčných cest pro kávovar JURA EB	1	ks	Čistí mléčných cest v podobě mini tablet účinně odstraňuje mléčné tuky a bílkoviny, balení 180 g s dávkovacím systémem.	600,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč	VÝHODUJE	Samostatná faktura	NE	Petra Reimartová, Tel.: 37763 4872, E-mail: reimart@rek.zcu.cz	Univerzita 22, 301 00 Píseň, Kavárna Campus Caffé - budova Fakulty strojí	14 dní	39830000-9 - Čistící prostředky	
32	Pytle černé, modré bílé	50	role	70 x 110 cm - 120 litrů, ze silné folie tl. min. 100 mikronů. Role 15 - 20 ks.	100,00 Kč	89,00 Kč	4 450,00 Kč	VÝHODUJE						39540000-4 - Odpadní pytle a sáčky z polymerů ethyleny	
33	Ubrusky - 1 vrstvě	30	balení	Ubrusky 33 x 33 cm. Balení 100 - 150 ks (ubrusová).	16,00 Kč	12,00 Kč	360,00 Kč	VÝHODUJE						33764000-3 - Popravné ubrusy	
34	Ubrusky do zásobníku Interfol	1	karton	21,6 x 33, N4 10840, bílé, 1 vrstvě. V balení 1125 - 1200 ks (ubrusová). Karton 8 - 10 balení.	2 700,00 Kč	2 375,00 Kč	2 375,00 Kč	VÝHODUJE						33764000-3 - Popravné ubrusy	
35	Drátěnka	4	ks	Mléčná, balení 1-2 ks.	12,00 Kč	3,00 Kč	12,00 Kč	VÝHODUJE						39830000-9 - Čistící prostředky	

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objevi text: "NEVÝHODUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedostaví, bude v takovém případě uvol tel. 377 631 331, 377 631 330.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
17 208,00 Kč	15 842,00 Kč